
|.- ' z \Ű
›¬ Ó _ "'

zARzĄozEN1E NR PM -..ł..'...z...'...../2018
|='REzYoEN'rA MIASTA Guwrce~ ¬¬ c A zł ~

z dnia ......... ..2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr I położonego
przy ul. Daszyńskiego 44 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej częsci
działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 0 samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. 0 gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...;/.".Ĺ.“.ĹÍ‹...../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz 2 oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 6056/210 z dnia 26.07.2010 r.
6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'Lestar-: 2 Drezydenia Miasta

„¿....‹' r
._ _-. '¬¿J.Ł",

n

- - . .'

i4-0'l.1o4f/



Wykaz nr ZGMf..fÍ.ĆfÍłf../2018 I
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddan

okalu użytkowego przeznaczonego do sprzedazy w drodze
iem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części dzialki.

Załącznik do Zaiządzeni
Nr PM'.¿.-'_

a Prezydenta Miasta
18 z dnia 2.2". fŁ ¿_..,_¿,¿¿.....2o18 f.

Forma Przeznaczenie
Adresioznaczenia rpowierzchnia O is nierucho- przekazania nieruchomościnieruchomości wg (mz) p mości n|e'_uCho_ sposób jej
ewidencji gruntów . . zagospodaro-

mosci wania

Udział w
nierucho-
mości

wspólnej

i Wartość
gruntu (zł)

netto

Wartość
udziału
(ll)
netto

Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste

I oplata
25% wan. °°“"a
udziału

w grunci
(zl)

I'0CZi'\ā

6 udziału (zi
3 "/0 WBIÍ. U

Cena
nieruchomości
lokalowej,

zawierająca I
opłatę z tytulu

Terminy
wnoszenia ora
warunki zmian

za użytkowani
wysokości oplat

żytk wiecz e) gruntu (zł) wieczyste gruntu

z
Y

_ 1 2 3 4 5
l Nieruchomość `

6 7 8 9 10 11 l 12

gruntowa ` powlenchma Budynek V
zabudowana: gruntu: kondygnacyjny

Daszyńskiego 42-44- WYb"d°wa"Y,
46 w technologii

tradvcyinei dd I
obręb: usytuowany na O . an e W

_ _ wiecz stenieruchomości . k Yt , uzyt owanie
Nowe Miasto gm" °we) l k `1454 wyposażonej cşęišå äzvaąi

tereny
mieszkaniowe
usługowe o
wysokiej

intensywności
w sieć: zabudowy

l dzialka nr: wod.-kan.,
340' 341 elektr., gaz

księga wieczysta:
i GL1G/ooo29772/8

338 244,00 0,034 11 500,00

netto netto

2 875,00 345,00

VAT 23 % VAT 23 °/o

661,25

brutto
3 536,25

79,35

brutto
424,35

I opłata - płatn
do dnia zawarci

do 31 marca,
warunki zmiany

art. 71-78
ustawy z dn.
21.08.1997 r.

o gosp. nieruch
(tj. Dz. U. z 2011 2 200 00

5 ' r., poz. 121)

_ użytkowa lokal na
'°ka|°Wa' |°ka|u¿ parterze, sklada

Daszyńskiego 44 53.10 pomięsfcşeń O sprzedaż
'Oka' "F1 powierzchni 53 1 prawa

I pomieszczeń
przynależnych.

_ i -
, . .własności, ml bez

umowy, opłaty
roczne - płatne

3

3

8

. .. wi rz h `Nieruchomosc po e C ma

W i

UWAGA' niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21. dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od ?;...J....Q.`.¿.....201B r.do 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz.121) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości
Drzeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2018 r. Po bezskutecznym upływie terminu
nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. ' Í

/ ¿_¿j5[¿-_jr i'_" fi MÍBSĹB

néuø coz' da H n


